
desde 1.309€
Precio Final con tasas

6 días 
Salidas: Diarias

Hasta 30 de Abril 2024
(*excepto eventos y 27/12/23 al 03/01/24)

TRES EMIRATOS

Precios por persona, mínimo 2 participantes

OPC HOTELES PREVISTOS  (o similares) Zona de Dubai Hab. Hasta 30/04/24* Noche  extra

A
Arabian Park Edge by Rotana 3*
City Max Bur Dubai 3*

Al Jaddaf
Bur Dubai

DBL
SGL

1.309 €
1.562 €

55€
110€

B 
Hilton Double Tree Al Jadaf
Al Khoory Sky Garden 4*
Signature 1 Tecom 4* 

Jumeirah
Deira

Barsha Heights

DBL
SGL

1.369 €
1.674 €

67€
134€

C 

Hilton Garden Inn MOE 4*
Avani Deira 5*
Elite Byblos 5*
Media Rotana 5*

Mall of The Emirates
Deira

Mall of The Emirates
Barsha Heights

DBL
SGL

1.449 €
1.840 €

85€
170€

C+ 

Rose Rayhaan By Rotana 4*
Towers Rotana 4*
Marina Byblos 4*
Tower Plaza 5*
Millenium Plaza 5*
Crowne Plaza Dubai Jumeirah 5*

Dubai Mall & Burj Khalifa
Dubai Mall & Burj Khalifa

Dubai Marina
Downtown/Sheikh Zayed
Downtown/Sheikh Zayed
Mina Road/Playa La Mer

DBL
SGL

1.525 €
1.974 €

98€
196€

D
Windham Marina 4*S
Millenium Place Marina 4*S 

Dubai Marina
Dubai Marina

DBL
SGL

1.599 €
2.117 €

114€
228€

E Paramount Hotel Dubai 5*L Downtown/Dubai Mall
DBL
SGL

1.649 €
2.212€

123€
246€

FOLLETO SUPER-PROMOCIÓN. Fecha de edición: 06/11/23:  Image Tours, S.A.  - Org Técnica GC 26 M. Condiciones generales en WWW.IMAGETOURS.ES

PRECIOS CALCULADOS CON CAMBIO DE USD-€ Y VALOR DEL CARBURANTE Y TASAS AEROPORTUARIAS EN FECHA 01/01/19, SUJETOS A REVISIÓN SEGUN ART. 157 

DEL R.D.L. 1/2007. Requisitos Turistas UE: pasaporte con vigencia superior a 6 meses desde la fecha de regreso del viaje, y mínimo 2 páginas en blanco. 

Turistas no UE: consultar con su embajada. 

CONDICIONES ESPECIALES: Una vez emitidos, los billetes están sujetos a penalización en caso de anulación o modificación. 
                                                OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS NI RESERVAS DE SÓLO 1 PERSONA

Precios no válidos durante celebración de  Eventos Dubai (fechas y eventos sujetos a cambios sin preaviso):  
COP28: 29/11 al 13/12 – ARAB HEALTH: 28/01/24 al 02/0/724 – GULF FOOD: 18 al 24/02/24

Suplemento por persona y noche a reconfirmar, según categoría hotelera: 3*: 44€  // 4*: 56€   // 5* y 5*L: 69€
*Por favor consulte suplementos  Fin de Año Dubai: 27/12/23 al 03/01/24

Servicios Incluidos
Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista (P) desde Madrid, Barcelona, Bilbao y Valencia en temporada baja (consultar 
otras fechas, clases y ciudades de salida), 4 noches de hotel en Dubai en régimen A/D, traslados aeropuerto – hotel – 
aeropuerto, visitas según especificado, seguro básico de viaje. Documentación, Tasas y Carburante (318€ neto, sujeto a 
modificación hasta la fecha de emisión de los billetes). 

No incluye: Seguro con cobertura de gastos de anulación (hasta un máx. de 3.000): 65€ 
Tasas hoteleras (pago directo en destino)

ESTANCIA CON VISITAS INCLUIDAS:

• Cena y mini-crucero en Dhow 
• Safari 4 x 4 en el desierto con cena barbacoa y espectáculo

Visitas en español:
• City tour de medio día en Dubai
• Medio día en el Emirato de Sharjah  
• Abu Dhabi al completo, con almuerzo incluido

http://www.imagetours.es/
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